
Kananagitsad
Sibularõngad
Krabisõrad
Mozarellapulgad
Jalapeno-Juustusnäkid 
Friikartulid
Pelmeenid

Metsapiiga Talu

Snäkid

 

Bruschetta oliivide, tomati, mozarella ning balsamicoga (4tk)
Soojad tortillarullid hakkliha ja fetaga (8tk)
Kurgi-avokaado rullid (12tk)
Brie-peedihummuse leivad (20tk)
Singi-juustu lavashirullid (16tk)

Iga roa kogus on mõeldud ca neljale inimesele.

Menüü - Snäkid ja Suupisted (2026)

Suupisted

Rikkalik snäkivaagen
       (lihapallid, nagitsad, kanasigarid, juustud, viinamarjad,
       oliivid, kreekerid, kurk, tomat, porgand, dipikaste)

17 € / inimene
(minimaalne tellimuse
kogus 5-le inimesele)

17 €
19 €
12 €
16 €
24 €

Vegetarian Vegan

Näputoit
8 €
5 €
7 €
6 €
7 €
6 €
5 €
(minimaalne tellimuse
kogus 5-le inimesele)


